
UCHWAŁA NR LVI/1397/2017
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

z dnia 19 października 2017 r.

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji na podatek leśny na dany rok podatkowy wraz z załącznikami oraz 
wzoru informacji o lasach wraz z załącznikami

Na podstawie art. 6 ust. 9 w związku z art. 6 ust. 2 i ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 374 i 1579 oraz z 2017 r. poz. 624, 1282 i 1529) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Określa się wzór:

1) deklaracji na podatek leśny na dany rok podatkowy w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do 
uchwały;

2) załącznika do deklaracji na podatek leśny przedmioty podlegające opodatkowaniu na dany rok podatkowy 
w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do uchwały;

3) załącznika do deklaracji na podatek leśny współwłaściciele, współposiadacze samoistni, współużytkownicy 
wieczyści, współposiadacze zależni w brzmieniu określonym w załączniku nr 3 do uchwały;

4) załącznika do deklaracji na podatek leśny zwolnienia od podatku leśnego w brzmieniu określonym 
w załączniku nr 4 do uchwały;

5) informacji o lasach w brzmieniu określonym w załączniku nr 5 do uchwały;

6) załącznika do informacji o lasach przedmioty podlegające opodatkowaniu w brzmieniu określonym 
w załączniku nr 6 do uchwały;

7) załącznika do informacji o lasach współwłaściciele, współposiadacze samoistni, współużytkownicy 
wieczyści, współposiadacze zależni w brzmieniu określonym w załączniku nr 7 do uchwały;

8) załącznika do informacji o lasach zwolnienia od podatku leśnego w brzmieniu określonym w załączniku nr 
8 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVIII/415/2015 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 15 października 
2015 r. w sprawie ustalenia wzoru formularza deklaracji na podatek leśny na dany rok podatkowy oraz wzoru 
formularza informacji o lasach (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8635).

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 października 2017 r.

Poz. 9657



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.

 

Wiceprzewodnicząca Rady m.st. Warszawy

Ewa Masny-Askanas

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9657



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE,  
NA KOMPUTERZE ALBO RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
________________________________________________________________________________________________ 

 
DL-18 1 / 4 

 

 

 

 

DL-18 

DEKLARACJA NA PODATEK LE ŚNY 

NA ROK  

PRZED WYPEŁNIENIEM NALEŻY ZAPOZNAĆ SIĘ Z OBJAŚNIENIAMI 

Podstawa prawna Ustawa z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 374, z późn. zm.) 

Termin składania Do 15 stycznia na dany rok podatkowy lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających 
wpływ na powstanie, bądź wygaśnięcie obowiązku podatkowego lub zaistnienia zdarzeń mających 
wpływ na wysokość podatku 

Miejsce składania 1. Wydział Obsługi Mieszkańców dla Dzielnicy Urzędu m.st. Warszawy lub 
2. Biuro Podatków i Egzekucji Urzędu m.st. Warszawy, ul. Kredytowa 3, 00-056 Warszawa 

Składający Formularz przeznaczony jest dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek niemających 
osobowości prawnej, jednostek organizacyjnych Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, a także 
jednostek organizacyjnych Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe będących 
właścicielami lasów, posiadaczami samoistnymi lasów, użytkownikami wieczystymi lasów, 
posiadaczami lasów, stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego 
oraz dla osób fizycznych będących współwłaścicielami lub współposiadaczami z osobami prawnymi, 
jednostkami organizacyjnymi nieposiadającymi osobowości prawnej lub spółkami nieposiadającymi 
osobowości prawnej. 

A. CEL SKŁADANIA DEKLARACJI (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

3.         Deklaracja  4.         Korekta deklaracji obowi ązująca od miesi ąca    

             ………………………………. 

B. 

 

 

 

 

DANE PODATNIKA 

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA 

5.Rodzaj składaj ącego deklaracj ę (zaznaczyć właściwy kwadrat):  
            1. osoba prawna          2. jednostka o rganizacyjna niemaj ąca osobowo ści prawnej 
            3. osoba fizyczna         4. spółka nie mająca osobowo ści prawnej 

6.Nazwa pełna 2)/nazwisko i imi ę/imiona 1) 

 

7.Nazwa skrócona 2)/imię ojca , imi ę matki 1) 

 

8.REGON2) 9.PKD/EKD 2) 10.KRS2) 

 

 

11.Data urodzenia 3) 12.Rodzaj i nr dokumentu to żsamo ści 3) 

 

 

1. PESEL1)/ Numer Identyfikacji Podatkowej2) 
           

 

2. 

Załącznik nr 1 do uchwały 

Nr LVI/1397/2017 

Rady m.st. Warszawy z dnia 

19 października 2017 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9657



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE,  
NA KOMPUTERZE ALBO RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
________________________________________________________________________________________________ 

 
DL-18 2 / 4 

 

B.2. ADRES PODATNIKA  (adres siedziby2)/adres zamieszkania1)) 

13.Kraj  14.Ulica  15.Nr budynku  16.Nr lokalu  

17.Miejscowo ść 18.Kod pocztowy  19.Poczta  

B.3. ADRES DO KORESPONDENCJI (wypełnić jeżeli jest inny niż w B.2.) 

20.Kraj  21.Ulica  22.Nr budynku  23.Nr lokalu  

24.Miejscowo ść 25.Kod pocztowy  26.Poczta  

C. 

 

 

PRZEDMIOT OPODATKOWANIA 

C.1. RODZAJ WŁASNO ŚCI, POSIADANIA (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

27.  

            1. właściciel                                            2 . współwła ściciel                      3. posiadacz samoistny 

            4. współposiadacz samoistny              5. użytkownik wieczysty            6. współu żytkownik wieczysty 

            7. posiadacz zale żny                             8. współposiadacz za leżny 

C.2. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU OPODATKOWANIA  

28.Ulica  
 

29.Nr działki /działek  30.Obręb 
 

31.Dzielnica m.st. Warszawy  

32.Nr ksi ęgi wieczystej lub zbioru dokumentów  
 

33.Data nabycia  

 

34.Data zbycia  

 

35.Data zmiany sposobu wykorzystywania przedmiotu opo datkowania  

WYSZCZEGÓLNIENIE 
(suma podstaw opodatkowania 
wykazanych w załącznikach DL-18/O) 

PODSTAWA 
OPODATKOWANIA 

STAWKA 
PODATKU 

KWOTA 
PODATKU 

LASY 
(powierzchnia w ha, wynikająca z ewidencji gruntów i budynków) 

Ogółem powierzchnia lasu 36. 

……………… ha 

  

 W tym: 

 powierzchnia lasu zajęta 
na wykonywanie innej działalności 
gospodarczej niż działalność leśna 

37. 

 ……………… ha 

  

powierzchnia lasu podlegająca 
opodatkowaniu podatkiem leśnym 

38. 

……………… ha 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9657



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE,  
NA KOMPUTERZE ALBO RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
________________________________________________________________________________________________ 

 
DL-18 3 / 4 

 

 W tym: 

 powierzchnia lasów 
wchodzących w skład 
rezerwatów przyrody i parków 
narodowych 

39. 

……………… ha 

40. 

.................. zł 

 

41. 

............................... zł 
(poz.39 x poz. 40) 

 pozostała powierzchnia lasów 42. 

……………… ha 

43. 

.................. zł 

44. 

............................... zł 
(poz.42 x poz.43) 

RAZEM PODATEK 
(suma poz. 41 i poz. 44 po zaokrągleniu do pełnych złotych) 

45. 

…………................ zł 

 RATY  

RATA KWOTA4) RATA KWOTA4) 

I  VII  

II  VIII   

III  IX  

IV  X  

V  XI  

VI  XII  

 
RAZEM PODATEK ZA                 ROK …………………………………… ……… zł5) 

D. DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁA ŚCICIELA, WSPÓŁPOSIADACZA 
SAMOISTNEGO, WSPÓŁUŻYTKOWNIKA WIECZYSTEGO, WSPÓŁPOSIADACZA 
ZALEŻNEGO  
(Jeżeli las znajduje się w posiadaniu większej liczby podmiotów należy wypełnić załącznik DL-18/W) 

46.Nazwa pełna 2)/nazwisko i imię/imiona 1) 

 

47.Nazwa skrócona 2)/imię ojca , imi ę matki 1) 

 

48.NIP2) 

49.Adres siedziby 2)/adres zamieszkania 1) 

 

 

 

50.PESEL1) 

 

51.Rodzaj i nr dokumentu to żsamo ści 3) 

 

52.Data urodzenia 3) 

 

 

53.Adres do korespondencji  
      (wypełnić jeżeli inny niż w poz. 49) 

 

 

54.KRS2) 

 

55.REGON2) 56.PKD/EKD 2) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9657



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE,  
NA KOMPUTERZE ALBO RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
________________________________________________________________________________________________ 

 
DL-18 4 / 4 

 

E. SKŁADANE ZAŁ ĄCZNIKI  

57.Liczba zał ączników DL-18/O 58.Liczba zał ączników DL -18/W 

 

59.Liczba zał ączników DL-18/Z 

 

F. OŚWIADCZENIE OSOBY SPORZĄDZAJĄCEJ DEKLARACJ Ę. 
Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych 
niezgodnych z rzeczywistością 

60.Imię i nazwisko, podpis i piecz ątka 61.Telefon 6) (pozycja nieobowiązkowa) 

62.Adres e -mail 6) (pozycja nieobowiązkowa) 

63.Data wypełnienia deklaracji (dzień-miesiąc-rok) 

OŚWIADCZENIE PODATNIKA / OSOBY UPRAWNIONEJ DO REPREZE NTOWANIA 
PODATNIKA.  Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności 
za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością 

64.Imię i nazwisko, podpis i piecz ątka 

 

65.Telefon 6) (pozycja nieobowiązkowa) 

 

66.Adres e -mail 6) (pozycja nieobowiązkowa) 

 

67.Data wypełnienia deklaracji (dzień-miesiąc-rok) 
 

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

Uwagi organu podatkowego  

 

Imię i nazwisko przyjmuj ącego deklaracj ę Data i podpis  

 

POUCZENIE 

Deklaracja ta stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z art. 3a ustawy z dnia 
17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. 2017 r. poz. 1201, z późn. zm.) 
w przypadku niewykonania bądź częściowego niewykonania zobowiązania podatkowego wynikającego 
z niniejszej deklaracji. 

OBJAŚNIENIA 

1. Wypełnia osoba fizyczna; 
2. Wypełnia osoba prawna, jednostka organizacyjna oraz spółka niemająca osobowości prawnej, jednostka organizacyjna 

Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, a także jednostka organizacyjna Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe; 

3. Wypełnić w przypadku, gdy nie został nadany numer PESEL; 
4. Raty zaokrągla się do pełnych złotych (zgodnie z art. 63 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 201 z późn. zm.)). Suma rat musi odpowiadać łącznej kwocie podatku; 
5. W przypadku gdy kwota podatku nie przekracza 100 zł, podatek jest płatny jednorazowo w terminie płatności pierwszej raty 
6. Wypełnienie jest równoznaczne z wyrażeniem zgody na kontakt z organem podatkowym drogą telefoniczną 

oraz za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9657



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE,  
NA KOMPUTERZE ALBO RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
________________________________________________________________________________________________ 

 
DL-18/O 1 / 2 

 

 

 

 

DL-18/O 

ZAŁĄCZNIK DO DEKLARACJI NA PODATEK LE ŚNY 
PRZEDMIOTY PODLEGAJĄCE OPODATKOWANIU 

NA ROK   
 
(WYPEŁNIĆ ODRĘBNIE DLA KAŻDEJ KSIĘGI WIECZYSTEJ LUB ZBIORU DOKUMENTÓW) 

A. 

 

 

 

DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA 

4.Nazwa pełna 2)/nazwisko i imi ę/imiona 1) 

5.Nazwa skrócona 2)/imi ę ojca, imi ę matki 1) 

6.Data urodzenia 3) 7.Rodzaj i nr dokumentu to żsamo ści 3) 

B. PRZEDMIOT OPODATKOWANIA 

B.1. Rodzaj własno ści, posiadania (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

8.  

            1. właściciel                                            2 . współwła ściciel                     3. posiadacz samoistny 

            4. współposiadacz samoistny              5. użytkownik wieczysty           6. współu żytkownik wieczysty 

            7. posiadacz zale żny                             8. współposiadacz za leżny 

B.2. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU OPODATKOWANIA  

(formularz może być składany tylko jako załącznik do formularza DL-18) 

9.Ulica  

10.Nr działki /działek  11.Obręb 12.Dzielnica m.st. Warszawy  

13.Nr ksi ęgi wieczystej lub zbioru dokumentów  

14.Data nabycia  

 

15.Data zbycia  

 

16.Data zmiany sposobu wykorzystywania przedmiotu   
     opodatkowania 

C. 

 

 

PRZEDMIOT OPODATKOWANIA  

WYSZCZEGÓLNIENIE PODSTAWA 
OPODATKOWANIA  

STAWKA 
PODATKU 

KWOTA 
PODATKU 

LASY 
(powierzchnia w ha, wynikająca z ewidencji gruntów i budynków) 

Ogółem powierzchnia lasu 

 

 

17. 

 

……………… ha 

  

2.Zał. Nr 

 

1. PESEL1)/ Numer Identyfikacji Podatkowej2) 
           

 

3. 

Załącznik nr 2 do uchwały 

Nr LVI/1397/2017 

Rady m.st. Warszawy z dnia 

19 października 2017 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9657



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE,  
NA KOMPUTERZE ALBO RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
________________________________________________________________________________________________ 

 
DL-18/O 2 / 2 

 

 W tym: 

 powierzchnia lasu zajęta 
na wykonywanie innej działalności 
gospodarczej niż działalność leśna 

18. 

 ………………ha 

  

powierzchnia lasu podlegająca 
opodatkowaniu podatkiem leśnym 

19. 

………………ha 

  

 W tym: 

 powierzchnia lasów 
wchodzących w skład 
rezerwatów przyrody i parków 
narodowych 

20. 

……………… ha 

21. 

......................... zł 

 

22. 

.............................. zł 
(poz.20 x poz.21) 

 pozostała powierzchnia lasów 23. 

……………… ha 

24. 

........................ zł 

25. 

.............................. zł 
(poz.23 x poz.24) 

RAZEM PODATEK 
(suma poz. 22 i poz. 25) 

26. 

…………................ zł 

D. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

Uwagi organu podatkowego  
 

 

Imię i nazwisko przyjmuj ącego deklaracj ę Data i podpis  
 

 

 

OBJAŚNIENIA 

1. Wypełnia osoba fizyczna; 
2. Wypełnia osoba prawna, jednostka organizacyjna oraz spółka niemająca osobowości prawnej, jednostka organizacyjna 

Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, a także jednostka organizacyjna Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe; 

3. Wypełnić w przypadku, gdy nie został nadany numer PESEL; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9657



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE,  
NA KOMPUTERZE ALBO RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
_________________________________________________________________________________________________ 

 
DL-18/W 1 / 2 

 

 

 

 

 

DL-18/W 

 

ZAŁĄCZNIK DO DEKLARACJI NA PODATEK LE ŚNY 
WSPÓŁWŁAŚCICIELE, WSPÓŁPOSIADACZE SAMOISTNI, 

WSPÓŁUŻYTKOWNICY WIECZYŚCI, WSPÓŁPOSIADACZE ZALE ŻNI  

  NA ROK 

A. DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA 

4.Nazwa pełna 2)/nazwisko i imi ę/imiona 1) 

5.Nazwa skrócona 2)/imi ę ojca, imi ę matki 1) 

6.Data urodzenia 3) 7.Rodzaj i nr dokumentu to żsamo ści 3) 

B. DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁA ŚCICIELI, WSPÓŁPOSIADACZY SAMOISTNYCH, 
WSPÓŁUŻYTKOWNIKÓW WIECZYSTYCH, WSPÓŁPOSIADACZY ZALE ŻNYCH  

I. 8.Nazwa pełna 2)/nazwisko i imi ę/imiona 1) 9.Nazwa skrócona 2)/imię ojca , imi ę matki 1) 

 

10.NIP2) 

11.Adres siedziby 2)/adres zamieszkania 1) 12.PESEL1) 

13.Rodzaj i nr dokumentu to żsamo ści 3) 

14.Data urodzenia 3) 

15.Adres do korespondencji  
     (wypełnić jeżeli inny niż w poz. 11) 

 

16.KRS2) 

17.REGON2) 18.PKD/EKD 2) 

II. 19.Nazwa pełna 2)/nazwisko i imi ę/imiona 1) 20.Nazwa skrócona 2)/imię ojca , imi ę matki 1) 

 

21.NIP2) 

22.Adres siedziby 2)/adres zamieszkania 1) 23.PESEL1) 

24.Rodzaj i nr dokumentu to żsamo ści 3) 

25.Data urodzenia 3) 

26.Adres do korespondencji  
     (wypełnić jeżeli inny niż w poz. 22) 

 
 

27.KRS2) 

28.REGON2) 29.PKD/EKD 2) 

2.Zał. Nr 

 

1. PESEL1)/ Numer Identyfikacji Podatkowej2) 
           

 

3. 

Załącznik nr 3 do uchwały 

Nr LVI/1397/2017 

Rady m.st. Warszawy z dnia 

19 października 2017 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9657



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE,  
NA KOMPUTERZE ALBO RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
_________________________________________________________________________________________________ 

 
DL-18/W 2 / 2 

 

III. 30.Nazwa pełna 2)/nazwisko i imi ę/imiona 1) 31.Nazwa skrócona 2)/imię ojca , imi ę matki 1) 

32.NIP2) 

33.Adres siedziby 2)/adres zamieszkania 1) 34.PESEL1) 

35.Rodzaj i nr dokumentu to żsamo ści 3) 

36.Data urodzenia 3) 

37.Adres do korespondencji  
     (wypełnić jeżeli inny niż w poz. 33) 

 

38.KRS2) 

39.REGON2) 40.PKD/EKD 2) 

IV. 41.Nazwa pełna 2)/nazwisko i imi ę/imiona 1) 42.Nazwa skrócona 2)/imię ojca , imi ę matki 1) 

43.NIP2) 

44.Adres siedziby 2)/adres zamieszkania 1) 45.PESEL1) 

46.Rodzaj i nr dokumentu to żsamo ści 3) 

47.Data urodzenia 3) 

48.Adres do korespondencji  
     (wypełnić jeżeli inny niż w poz. 44) 

 

49.KRS2) 

50.REGON2) 51.PKD/EKD 2) 

V. 52.Nazwa pełna 2)/nazwisko i imi ę/imiona 1) 53.Nazwa skrócona 2)/imię ojca , imi ę matki 1) 

54.NIP2) 

55.Adres siedziby 2)/adres zamieszkania 1) 56.PESEL1) 

57.Rodzaj i nr dokumentu to żsamo ści 3) 

58.Data urodzenia 3) 

59.Adres do korespondencji  
     (wypełnić jeżeli inny niż w poz. 55) 

 

60.KRS2) 

61.REGON2) 62.PKD/EKD 2) 

C. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

Uwagi organu podatkowego  
 

 

Imię i nazwisko przyjmuj ącego deklaracj ę Data i podpis  
 

 

OBJAŚNIENIA 

1. Wypełnia osoba fizyczna; 
2. Wypełnia osoba prawna, jednostka organizacyjna oraz spółka niemająca osobowości prawnej, jednostka organizacyjna 

Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, a także jednostka organizacyjna Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe; 

3. Wypełnić w przypadku, gdy nie został nadany numer PESEL. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9657



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE,  
NA KOMPUTERZE ALBO RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
________________________________________________________________________________________________ 

 
DL-18/Z 1 / 2 

 

 

 

 

DL-18/Z 

ZAŁĄCZNIK DO DEKLARACJI NA PODATEK LE ŚNY 

ZWOLNIENIA OD PODATKU LE ŚNEGO 

NA ROK   

(WYPEŁNIĆ ODRĘBNIE DLA KAŻDEJ KSIĘGI WIECZYSTEJ LUB ZBIORU DOKUMENTÓW) 

A. 

 

 

 

 

DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA  

4.Nazwa pełna 2)/nazwisko i imi ę/imiona 1) 

5.Nazwa skrócona 2)/imi ę ojca, imi ę matki 1) 

 

6.Data urodzenia 3) 7.Rodzaj i nr dokumentu to żsamo ści 3) 

B. PRZEDMIOT ZWOLNIENIA  

B.1. RODZAJ WŁASNO ŚCI, POSIADANIA (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

8. 

            1. właściciel                                            2 . współwła ściciel                     3. posiadacz samoistny 

            4. współposiadacz samoistny              5. użytkownik wieczysty           6. współu żytkownik wieczysty 

            7. posiadacz zale żny                             8. współposiadacz za leżny 

B.2. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU ZWOLNIENIA  

(formularz może być składany tylko jako załącznik do formularza DL-18) 

 

9.Ulica  

10.Nr działki/działek  
 

11.Obręb 12.Dzielnica m.st.  Warszawy  

13.Nr ksi ęgi wieczystej lub zbioru dokumentów  

14.Data nabycia  

 

15.Data zbycia  

 

16.Data zmiany sposobu wykorzystywania przedmiotu   
     opodatkowania 

C. 

 

 

PODSTAWA PRAWNA ZWOLNIENIA  

C.1. TYTUŁ PRAWNY ZWOLNIENIA  (w poz. 17 wskazać podstawę prawną zwolnienia) 

17.  

 

2.Zał. Nr 

 

1. PESEL1)/ Numer Identyfikacji Podatkowej2) 
           

 

3. 

Załącznik nr 4 do uchwały 

Nr LVI/1397/2017 

Rady m.st. Warszawy z dnia 

19 października 2017 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9657



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE,  
NA KOMPUTERZE ALBO RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
________________________________________________________________________________________________ 

 
DL-18/Z 2 / 2 

 

C.2. PRZEDMIOT ZWOLNIENIA 

WYSZCZEGÓLNIENIE PODSTAWA 
OPODATKOWANIA  

STAWKA 
PODATKU 

KWOTA 
PODATKU 

PODLEGAJĄCA 
ZWOLNIENIU 

LASY 
(powierzchnia w ha, wynikająca z ewidencji gruntów i budynków) 

Ogółem powierzchnia lasu 18. 

……………… ha 

  

 w tym: 

 powierzchnia lasu zajęta na 
wykonywanie innej działalności 
gospodarczej niż działalność leśna 

19. 

 ………………ha 

  

powierzchnia lasu podlegająca 
opodatkowaniu podatkiem leśnym 

20. 

………………ha 

  

 w tym: 

 powierzchnia lasów 
wchodzących w skład 
rezerwatów przyrody 
i parków narodowych 

21. 

……………… ha 

22. 

........................ zł 

23. 

.............................. zł 
(poz.21 x poz.22) 

 pozostała powierzchnia lasów 24. 

……………… ha 

25. 

........................ zł 

26. 

.............................. zł 
(poz.24 x poz.25) 

RAZEM PODATEK 
(suma poz. 23 i poz. 26) 

27. 

.............................. zł 
 

D. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

Uwagi organu podatkowego  
 

Imię i nazwisko przyjmuj ącego deklaracj ę Data i podpis  

 
 

 
OBJAŚNIENIA 

1. Wypełnia osoba fizyczna; 
2. Wypełnia osoba prawna, jednostka organizacyjna oraz spółka niemająca osobowości prawnej, jednostka organizacyjna 

Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, a także jednostka organizacyjna Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe; 

3. Wypełnić w przypadku, gdy nie został nadany numer PESEL. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9657



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE,  
NA KOMPUTERZE ALBO RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
_________________________________________________________________________________________________ 

 
IL-18 1 / 4 

 

 

 

 

IL-18 

INFORMACJA O LASACH 

 

PRZED WYPEŁNIENIEM NALEŻY ZAPOZNAĆ SIĘ Z OBJAŚNIENIAMI 

Podstawa prawna ustawa z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 374, z późn. zm.) 

Termin składania 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie bądź wygaśnięcie obowiązku 
podatkowego lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ na wysokość podatku 

Miejsce składania 1. Wydział Obsługi Mieszkańców dla Dzielnicy Urzędu m.st. Warszawy lub 
2. Biuro Podatków i Egzekucji Urzędu m.st. Warszawy, ul. Kredytowa 3, 00-056 Warszawa 

Składający formularz przeznaczony jest dla osób fizycznych będących właścicielami lasów, posiadaczami 
samoistnymi lasów, użytkownikami wieczystymi lasów, posiadaczami lasów stanowiących własność 
Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego 

A. 

 

CEL SKŁADANIA INFORMACJI (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

2.        Informacja  3.       Korekta informacji  

B. 

 

 

 

 

DANE PODATNIKA 

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA 

4.Nazwisko i imi ę/imiona  

 

5.Imię ojca  6.Imię matki  

 

7.Identyfikator REGON 2) 

 

8.Symbol PKD/EKD 2) 

9.Data urodzenia 3) 10.Rodzaj i  nr dokumentu to żsamo ści 3) 

 

B.2. ADRES ZAMIESZKANIA PODATNIKA  

11.Kraj  12.Ulica  13.Nr budynku  14.Nr lokalu  

15.Miejscowo ść 16.Kod pocztowy  17.Poczta  

B.3. ADRES DO KORESPONDENCJI (wypełnić jeżeli jest inny niż w B.2.) 

18.Kraj  19.Ulica  20.Nr budynku  21.Nr lokalu  

22.Miejscowo ść 23.Kod pocztowy  24.Poczta  

1. PESEL1)/ Numer Identyfikacji Podatkowej2) 
           

 

Załącznik nr 5 do uchwały 

Nr LVI/1397/2017 

Rady m.st. Warszawy z dnia 

19 października 2017 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9657



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE,  
NA KOMPUTERZE ALBO RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
_________________________________________________________________________________________________ 

 
IL-18 2 / 4 

 

C. PRZEDMIOT OPODATKOWANIA  

B.1. RODZAJ WŁASNO ŚCI, POSIADANIA (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

25. 

 

 

 

1. Właściciel 

2. Współwłaściciel 

3. Posiadacz samoistny 

4. Współposiadacz samoistny 

5. Użytkownik wieczysty 

6. Współużytkownik wieczysty 

7. Posiadacz zależny 

8. Współposiadacz zależny 

B.2. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU OPODATKOWANIA  

26.Ulica  

 

27.Nr działki/działek  

 

28.Obręb 

 

29.Dzielnica m.st. Warszawy  
 
 

30.Nr ksi ęgi wieczystej lub  zbioru dokumentów  

 

31.Data nabycia  

 

32.Data zbycia  

 

33.Data zmian y sposobu wykorzystywania  
     przedmiotu opodatkowania 
 
 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
(Suma podstaw opodatkowania wykazanych w załącznikach IL-18/O) 

PODSTAWA 
OPODATKOWANIA 

Ogółem powierzchnia lasu 34. 

…………………………….ha 
 

 w tym: 

powierzchnia lasu zajęta na wykonywanie innej działalności gospodarczej 
niż działalność leśna 

35. 

…………………………….ha 

powierzchnia lasu podlegająca opodatkowaniu podatkiem leśnym 36. 

…………………………….ha 

 w tym: 

powierzchnia lasów wchodzących w skład rezerwatów przyrody  
i parków narodowych 

37. 

…………………………….ha 

pozostała powierzchnia lasów 38. 

…………………………….ha 

C.2. PRZEDMIOTY ZWOLNIONE Z OPODATKOWANIA  

POWIERZCHNIA ZWOLNIONYCH 
PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA 
(suma poz. 18 z załączników IL-18/Z) 

39. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 9657



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE,  
NA KOMPUTERZE ALBO RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
_________________________________________________________________________________________________ 

 
IL-18 3 / 4 

 

D. DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁA ŚCICIELA, WSPÓŁPOSIADACZ A SAMOISTNEGO, 
WSPÓŁUŻYTKOWNIKA WIECZYSTEGO, WSPÓŁPOSIADACZA ZALE ŻNEGO  
(Jeżeli las znajduje się w posiadaniu większej liczby podmiotów należy wypełnić załącznik IL-18/W) 

40.Nazwisko i imi ę/imiona  41.Imię ojca   
 

42.Imię matki  
 

43.Adres zamieszkania  

 

44.PESEL1) 

 

45.Data urodzenia 3) 

 

46.Adres do korespondencji  
     (wypełnić jeżeli inny niż w poz.43) 

47.Rodzaj i nr dokumentu to żsamo ści 3) 

 

48.NIP2) 

 

49.REGON2) 

 
50.PKD/EKD 2) 

E. SKŁADANE ZAŁ ĄCZNIKI  

51.Liczba zał ączników IL -18/O 

 

52.Liczba zał ączników IL -18/W 

 

53.Liczba zał ączników IL -18/Z 

 

F. OŚWIADCZENIE OSOBY SKŁA DAJĄCEJ INFORMACJĘ 

54.Podpis podatnika  

 

55.Telefon  podatnika/pełnomocnika 4) 

        (pozycja nieobowiązkowa) 

 

56.Adres e -mail  podatnika/pełnomocnika 4) 

        (pozycja nieobowiązkowa) 

 57.Podpis pełnomocnika  

58.Data wypełnienia informacji (dzień-miesiąc-rok) 

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO  

Uwagi organu podatkowego  

 

 

 

 

 

 

Imię i nazwisko przyjmuj ącego informacj ę Data i podpis  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 9657



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE,  
NA KOMPUTERZE ALBO RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
_________________________________________________________________________________________________ 

 
IL-18 4 / 4 

 

OBJAŚNIENIA 

1. Wypełnia osoba fizyczna nie będąca przedsiębiorcą; 
2. Wypełnia osoba fizyczna będąca przedsiębiorcą; 
3. Wypełnić w przypadku, gdy nie został nadany numer PESEL; 
4. Wypełnienie jest równoznaczne z wyrażeniem zgody na kontakt drogą telefoniczną oraz  

za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 9657



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE,  
NA KOMPUTERZE ALBO RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
_________________________________________________________________________________________________ 

 
IL-18/O 1 / 2 

 

 

 

 

IL-18/O 

 

ZAŁĄCZNIK DO INFORMACJI O LASACH 

PRZEDMIOTY PODLEGAJĄCE OPODATKOWANIU 

(WYPEŁNIĆ ODRĘBNIE DLA KAŻDEJ KSIĘGI WIECZYSTEJ LUB ZBIORU DOKUMENTÓW) 

 

 
A.  DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA 

3.Nazwisko i imi ę/imiona  

 

4.Imię ojca  

 

5.Imię matki  

6.Data urodzenia 3) 7.Rodzaj i  nr dokumentu to żsamo ści 3) 

 

B. PRZEDMIOT OPODATKOWANIA 

B.1. RODZAJ WŁASNO ŚCI, POSIADANIA (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

8. 

 

 

 

1. Właściciel 

2. Współwłaściciel 

3. Posiadacz samoistny 

4. Współposiadacz samoistny 

5. Użytkownik wieczysty 

6. Współużytkownik wieczysty 

7. Posiadacz zależny 

8. Współposiadacz zależny 

 

B.2. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU OPODATKOWANIA 

9.Ulica  

 

10.Nr działki/działek  

 

11.Obręb 

 

12.Dzielnica m.st. Warszawy  
 
 

13.Nr ksi ęgi wieczystej lub  zbioru dokumentów  

 
 

14.Data nabycia  

 

15.Data zbycia  

 

16.Data zmian y sposobu wykorzystywania przedmiotu  
     opodatkowania 
 
 

2.Zał. Nr 

 

1. PESEL1)/ Numer Identyfikacji Podatkowej2) 
           

 

Załącznik nr 6 do uchwały 

Nr LVI/1397/2017 

Rady m.st. Warszawy z dnia 

19 października 2017 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 9657



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE,  
NA KOMPUTERZE ALBO RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
_________________________________________________________________________________________________ 

 
IL-18/O 2 / 2 

 

B.3. LASY  

WYSZCZEGÓLNIENIE PODSTAWA 
OPODATKOWANIA 

Ogółem powierzchnia lasu 17. 

…………………………….ha 

 w tym: 

powierzchnia lasu zajęta na wykonywanie innej działalności gospodarczej  
niż działalność leśna 

18. 

…………………………….ha 

powierzchnia lasu podlegająca opodatkowaniu podatkiem leśnym 19. 

…………………………….ha 

 w tym: 

 powierzchnia lasów wchodzących w skład rezerwatów przyrody  
i parków narodowych 

20. 

…………………………….ha 

pozostała powierzchnia lasów 21. 

…………………………….ha 

D. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

Uwagi organu podatkowego  
 

 

 

 

Imię i nazwisko przyjmuj ącego informacj ę Data i podpis  

 
 

 

OBJAŚNIENIA 

1. Wypełnia osoba fizyczna nie będąca przedsiębiorcą; 
2. Wypełnia osoba fizyczna będąca przedsiębiorcą; 
3. Wypełnić w przypadku, gdy nie został nadany numer PESEL. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 9657



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE,  
NA KOMPUTERZE ALBO RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
_________________________________________________________________________________________________ 

 
IL-18/W 1 / 2 

 

 

 

 

IL-18/W 

 

ZAŁĄCZNIK DO INFORMACJI O LASACH  

WSPÓŁWŁAŚCICIELE, WSPÓŁPOSIADACZE SAMOISTNI, 

WSPÓŁUŻYTKOWNICY WIECZYŚCI, WSPÓŁPOSIADACZE ZALE ŻNI  

 

A. DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA 
 

3.Nazwisko i imi ę/imiona  
 

 

4.Imię ojca  5.Imię matki  

 

6.Data urodzenia 3) 7.Rodzaj i  nr dokumentu to żsamo ści 3) 

 

B. DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁA ŚCICIELI, WSPÓŁPOSIADACZY SAMOISTNYCH, 
WSPÓŁUŻYTKOWNIKÓW WIECZYSTYCH, WSPÓŁPOSIADACZY ZALE ŻNYCH  
 

I. 8.Nazwisko i imi ę/imiona  9.Imię ojca   

10.Imię matki  

11.Adres zamieszkania  12.PESEL1) 

13.Data urodzenia 3) 

14.Rodzaj i nr dokumentu to żsamo ści 3) 

15.Adres do korespondencji   
     (wypełnić jeżeli inny niż w poz.11) 

16.NIP2) 

17.REGON2) 18.PKD/EKD 2) 

II. 19.Nazwisko i imi ę/imiona  20.Imię ojca  

21.Imię matki  

22.Adres zamieszkania  23.PESEL1) 

24.Data urodzenia 3) 

25.Rodzaj i nr dokumentu to żsamo ści 3) 

26.Adres do korespondencji   
     (wypełnić jeżeli inny niż w poz.22) 

27.NIP2) 

28.REGON2) 29.PKD/EKD 2) 

1. PESEL1)/ Numer Identyfikacji Podatkowej2) 
           

 

2.Zał. Nr 

 

Załącznik nr 7 do uchwały 

Nr LVI/1397/2017 

Rady m.st. Warszawy z dnia 

19 października 2017 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 9657



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE,  
NA KOMPUTERZE ALBO RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
_________________________________________________________________________________________________ 

 
IL-18/W 2 / 2 

 

III. 30.Nazwisko i imi ę/imiona  31.Imię ojca   

32.Imię matki  

33.Adres zamieszkania  34.PESEL1) 

35.Data urodzenia 3) 

36.Rodzaj i nr dokumentu to żsamo ści 3) 

37.Adres do korespondencji   
     (wypełnić jeżeli inny niż w poz.33) 

38.NIP2) 

39.REGON2) 40.PKD/EKD 2) 

IV. 41.Nazwisko i imi ę/imiona  42.Imię ojca   

43.Imię matki  

44.Adres zamieszkania  45.PESEL1) 

46.Data urodzenia 3) 

47.Rodzaj i nr dokumentu to żsamo ści 3) 

48.Adres do korespondencji   
     (wypełnić jeżeli inny niż w poz.44) 

49.NIP2) 

50.REGON2) 51.PKD/EKD 2) 

V. 52.Nazwisko i imi ę/imiona  53.Imię ojca  

54.Imię matki  

55.Adres zamieszkania  56.PESEL1) 

57.Data urodzenia 3) 

58.Rodzaj i nr dokumentu to żsamo ści 3) 

59.Adres do korespondencji   
     (wypełnić jeżeli inny niż w poz.55) 

60.NIP2) 

61.REGON2) 62.PKD/EKD 2) 

C. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

Uwagi organu podatkowego  
 

 

Imię i nazwisko przyjmuj ącego informacj ę Data i podpis  
 

 

 

OBJAŚNIENIA 

1. Wypełnia osoba fizyczna nie będąca przedsiębiorcą; 
2. Wypełnia osoba fizyczna będąca przedsiębiorcą; 
3. Wypełnić w przypadku, gdy nie został nadany numer PESEL. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 9657



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE,  
NA KOMPUTERZE ALBO RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
_________________________________________________________________________________________________ 

 
IL-18/Z 1 / 2 

 

 

 

 

IL-18/Z 

 

ZAŁĄCZNIK DO INFORMACJI O LASACH 

ZWOLNIENIA OD PODATKU LE ŚNEGO 

(WYPEŁNIĆ ODRĘBNIE DLA KAŻDEJ KSIĘGI WIECZYSTEJ LUB ZBIORU DOKUMENTÓW) 

 

 

1. PESEL1)/ Numer Identyfikacji Podatkowej2) 
           

 

2.Zał. Nr 

 

A.  DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA  

3.Nazwisko i imi ę/imiona  

 

4.Imię ojca  

 

5.Imię matki  

6.Data urodzenia 3) 

 

7.Rodzaj i nr dokumentu to żsamo ści 3) 

 

B. PRZEDMIOT ZWOLNIENIA 

B.1. RODZAJ WŁASNO ŚCI, POSIADANIA (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

8. 

 

 

 

1. Właściciel 

2. Współwłaściciel 

3. Posiadacz samoistny 

4. Współposiadacz samoistny 

5. Użytkownik wieczysty 

6. Współużytkownik wieczysty 

7. Posiadacz zależny 

8. Współposiadacz zależny 

 

B.2. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU ZWOLNIENIA 

9.Ulica  

 

10.Nr działki/działek  

 

11.Obręb 

 

12.Dzielnica m.st. Warszawy  

13.Nr ksi ęgi wieczystej lub  zbioru dokumentów  

 

14.Data nabycia  

 

15.Data zbycia  

 

16.Data zmian y spo sobu wykorzystywania przedmiotu  
     zwolnienia 

 

Załącznik nr 8 do uchwały 

Nr LVI/1397/2017 

Rady m.st. Warszawy z dnia 

19 października 2017 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 9657



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE,  
NA KOMPUTERZE ALBO RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
_________________________________________________________________________________________________ 

 
IL-18/Z 2 / 2 

 

 

OBJAŚNIENIA 

1. Wypełnia osoba fizyczna nie będąca przedsiębiorcą; 
2. Wypełnia osoba fizyczna będąca przedsiębiorcą; 
3. Wypełnić w przypadku, gdy nie został nadany numer PESEL. 

 

C. 

 

PODSTAWA PRAWNA ZWOLNIENIA 

C.1. TYTUŁ PRAWNY ZWOLNIENIA (w poz. 17 wskazać podstawę prawną zwolnienia) 

17. 

  
 

C.2. PRZEDMIOT  ZWOLNIENIA 

WYSZCZEGÓLNIENIE  PODSTAWA 
OPODATKOWANIA 

Ogółem powierzchnia lasu 18. 

…………………………….ha 

 w tym: 

powierzchnia lasu zajęta na wykonywanie innej działalności gospodarczej  
niż działalność leśna 

19. 

…………………………….ha 

powierzchnia lasu podlegająca opodatkowaniu podatkiem leśnym 20. 

…………………………….ha 

 w tym: 

 powierzchnia lasów wchodzących w skład rezerwatów przyrody  
i parków narodowych 

21. 

…………………………….ha 

pozostała powierzchnia lasów 22. 

…………………………….ha 

D. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

Uwagi organu podatkowego  

 

 

Imię i nazwisko przyjmuj ącego informacj ę Data i podpis  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 9657


		2017-10-31T14:12:50+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




